上尾市テニス協会加盟団体各位

2021年3⽉13⽇

上 尾 市 テ ニ ス 協 会

会 ⻑ 丸 ⾏弘

２０２０・２０２1年度協会登録費の納付についてのお願い

⽇頃からテニス協会の活動にご協⼒頂き誠に有難うございます。

早速ですが、２０２０・２０２１年度協会登録費の納付については諸事情で総会が実施できないため下記

の通りお願い申し上げます。

２０２０・２０２１年度協会登録費につきましては昨年度の上尾市テニス協会主催のイベントがほとんど

実施できなかったため上尾市テニス協会登録費⽤については1年分の登録費で両年度をカバーすることと

しています。但し県登録負担⾦分については各年度分をそれぞれ負担頂きますので団体により以下のよう

になります。

１．既に2020年度に登録費を⽀払って頂いている団体で市登録付加料に変化がない場合、本年度分の県登

録費⽤だけ納付して頂きます。市登録付加料が増える場合は差分を納付となります。

２．2020年度に登録費を収めていない団体は以下通常の規定による登録費を納付して頂きますが、2020

年度に県登録があった場合はその負担⾦も同時に納付して頂きます。

登録費のお⽀払⽅法

3⽉20⽇と21⽇の市⺠⼤会実施会場の上平公園クラブハウス前にて11時〜13時の間で受け付けます。なお

お釣りの必要がないようにご準備お願いします。

なお両⽇とも都合がつかない場合は以下⼝座に振込でお願い致します。

埼⽟りそな銀⾏店番４９３、普通⼝座０４６９８６３ (上尾市テニス協会）に振込元記⼊の上 3 ⽉末迄に

振り込んで下さい（なお振込⼿数料についてはお⼿数ですが送付側負担でお願いします）

規 定 登 録 料

基本料+付加料＋県登録負担⾦

基本料 ２０００円

付加料  1〜 ２０名 １０００円

２1〜 ３０名 ２０００円

３1〜 ５０名 ３０００円

５1〜１００名 ５０００円

１０１名以上 ８０００円

県登録負担⾦ １名に付き １００円

注意事項：3 ⽉ 20 ⽇と 21 ⽇に受付の際は以下『感染予防対策にご協⼒を』に従って下さい
http://ageocity-ta.com/wp-content/uploads/2021/01/KansenYobosaku.pdf

以上